ПРОЕКТ

ГЛАВА

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _________2023г.                                                                                            № ________

О внесении изменений в постановление главы Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

29.09.2015 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области на долгосрочный период»

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом  Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение «Положение о бюджетном прогнозе Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

на долгосрочный период», утвержденное постановлением главы Москаленского

муниципального района Омской области от 29 сентября 2015 года № 39 внести

следующие изменения:

1.1. Пункт 5 раздела 1 исключить.

1.2. В пункте 10 раздела 3 слова «в сроки составления проекта бюджета

поселения, устанавливаемые Администрацией Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Шевченковского

сельского поселения                                                                   И.В. Ивко

consultantplus://offline/ref=4228B70619AA3560BAB8E305AC02C11A7CBC4355B684683F242198C4B421599C3FC81C1C36364E11AEEEDD230F5BCB04A8214F08B8E124S5I

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.